
  
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 

 

 
 

 

Unità di Processo Affari Generali e Istituzionali 

 

 

Decreto n. 331 

Prot. n.54185 

       Anno 2019 

 

IL RETTORE 

 

- Visto l’art. 17 del vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

- Visto il vigente Regolamento per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità 

dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

-  Visto il D.R. n.169  prot. n. 20592 del 17 febbraio 2015 di nomina del  Prof.  

Francesco Giupponi quale membro esterno, designato dal Senato Accademico,  del 

Nucleo di Valutazione dell’Università degli Studi di Firenze, con scadenza 17 febbraio 

2019;  

 

- Vista la delibera del Senato Accademico del 19 febbraio 2019 con la quale  è stato 

designato il Prof. Nicola Torelli quale  membro esterno del Nucleo di Valutazione 

dell’Università degli Studi di Firenze; 

 

- Considerato che il  suddetto docente è in possesso dei requisiti richiesti dallo Statuto; 

 

DECRETA 

  

È nominato il  Prof. Nicola Torelli quale  membro esterno del Nucleo di Valutazione 

dell’Università degli Studi di Firenze, a seguito della designazione del Senato 

Accademico del 19 febbraio 2019. La nomina avrà durata di 4 anni dalla data del 

presente decreto.  

 

Firenze, 20 marzo 2019       

       IL RETTORE 

      Prof. Luigi Dei 


